
             
 

UCHWAŁA NR XV/97/ 2011 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 grudnia 2011 r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie projektu 
systemowego Gminy Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim p.t. „Indywidualizacja nauczania uczniów 
klas I-III w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie” realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust.1 pkt 2, art.186 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) i § 2 Uchwały Nr XVIII/112/08 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie podejmowania czynności 
zmierzających do pozyskiwania środków finansowych w ramach programów Unii Europejskiej oraz innych 
programów celowych, Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W ramach naboru systemowego nr 4/POKL/9.1.2/2011 ogłoszonego dla Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, zatwierdza się 
do realizacji projekt „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I-III w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie” 
 
§2. 1.Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Instytucją Pośredniczącą w sprawie dofinansowania projektu                       
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I-III w Gminie 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie” 
2. Całkowity koszt projektu wynosi 148.145,00 zł. (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy sto czterdzieści pięć 
złotych 0/100 gr) i jest całkowicie finansowany ze środków zewnętrznych, bez wkładu własnego budżetu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
                         Marcin Deja 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Projekt systemowy „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I-III w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie” 
będzie realizowany w ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. Potrzeba jego realizacji 
wynika z konieczności wdrażania nowej podstawy kształcenia ogólnego na I etapie kształcenia, która zakłada 
indywidualną pracę z dzieckiem w celu wspierania jego osobistego rozwoju. Celem głównym projektu jest 
wsparcie indywidualnego rozwoju 229 uczniów klas I-III dwóch szkół podstawowych Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie dostosowanego do zindywidualizowanych potrzeb edukacyjnych tych uczniów, ich możliwości 
psychofizycznych w okresie realizacji projektu poprzez realizację zajęć dodatkowych oraz doposażenie baz 
dydaktycznych. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez realizację zajęć edukacyjnych mających za zadanie 
wyrównywać deficyty rozwojowe lub rozwijać zainteresowania uczniów. Będą to min.: zajęcia dla dzieci mających 
trudności w czytaniu i pisaniu, zajęcia logopedyczne, zajęcia gimnastyki korekcyjnej, zajęcia rozwijające 
zainteresowania matematyczno-przyrodnicze, zajęcia  rozwijające dla uczniów uzdolnionych polonistycznie, 
plastycznie i zajęcia muzyczno-taneczne. Beneficjenci zostaną przydzieleni do ww. grup wg diagnozy, która 
została przeprowadzona w marcu br. Diagnoz dokonywali nauczyciele nauczania początkowego oraz pedagodzy 
szkolni. Ponadto dzięki realizacji projektu wsparciem objęte zostaną obie szkoły podstawowe, które doposażone 
zostaną  w pomoce dydaktyczne służące realizacji zajęć. 
  
Całkowita wartość projektu to 148.145,00 zł. 
Okres realizacji 01.11.2011 r. – 31.08.2013 r. 

 


